
Vi må være hævet over oprøret
og  satse  på  at  gennemføre
fornuft
Leder fra LaRouchePAC, 14. februar, 2017 – I det aktuelle
oprør i Washington, D.C., er der nu krampetrækninger med krav
om  at  undersøge  og  afsætte  den  nyvalgte  præsident  i  USA,
simpelt hen for at have »russiske forbindelser«. Dette er ren,
geopolitisk  ævl,  der  kommer  i  anledning  af  en  iscenesat
tilbagetrækning  af  Donald  Trumps  sikkerhedsrådgiver,
(pensionerede)  general  Michael  Flynn,  i  går  aftes,  over
anklager om angivelig upassende tale til Ruslands ambassadør
til USA i december, og over ikke at afsløre indholdet af
telefonsamtalerne.  Men,  som  Trump  selv  tweetede  her  til
morgen, »Den virkelige historie her er, hvorfor der kommer så
mange illegale leaks fra Washington? Vil disse leaks også
forekomme, når jeg forhandler om Nordkorea, osv.?«

Bedriver NSA spionage mod vores egen regering?

Men bortset fra detaljerne, så er det, vi nu ser, en panisk
mobilisering, der kommer fra London på vegne af Det britiske
Imperiums krigsparti for at bevare magten i dets døende system
ved at smadre ethvert samarbejde mellem USA og Rusland, og ved
at modarbejde et amerikansk udbrud over til økonomisk vækst
gennem en Glass/Steagall-reorganisering og en alliance med den
nye, globale Silkevej, der kommer fra Eurasien.

Lyndon LaRouche anslog, efter en analyse af alle de vilde
udviklinger, en positiv tone og tilrådede, at vi ikke slækker
på »indsatsen for at gennemføre fornuft«. Han sagde, »Det er
ikke så slemt«, set fra et overordnet synspunkt. Der er andre
elementer i vores regering, og andre nationer og ledere i
verden, der går i den rigtige retning.

Den London-baserede mobilisering er åbenlys og ondskabsfuld.
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BBC, The Economist og London Review of Books, blandt andre, er
enestående i deres udstedelse af vilde krav om handling imod
Trump og Rusland. Én ud af fem BBC-historier om spørgsmålet
tidligt i dag havde overskriften, »Rusland – skandalen, Trump
ikke  kan  ryste  af«,  og  hævder,  at  Flynns  afgang  blot  er
begyndelsen  på  at  bringe  Trump  til  fald  for  at  have
tilknytning til Rusland. Et indlæg på dagens LRB Blog, London
Review  of  Books,  med  overskriften,  »Staten  i  Staten«,  af
skribent ved New York Times, Adam Shatz, tager det spørgsmål
op, at »Han [Trump] må fjernes fra magten af staten i staten,
eller også bliver myrdet«. (Staten i staten refererer til
militære, bureaukratiske eller andre institutionelle lag).

I  en  grim  demonstration  af  gruppe-tænkning  faldt  (Husets)
mindretalsleder Nancy Pelosi (Demokrat, Californien) og seks
højtplacerede Demokrater i flere komiteer i Repræsentanternes
Hus, ind i rækken. De (Pelosi, Engel, Neal, Cumming, Schiff,
Conyers, B. Thompson) holdt en pressekonference på Capitol
Hill, hvor de krævede 1) en undersøgelse af ethvert muligt
aftalt spil mellem Trumps kampagne og russiske regeringsfolk;
så  vel  som  også  2)  en  undersøgelse  af,  at  Trump-
præsidentskabet  ignorerede  advarslen  fra  Sally  Yates  fra
Justitsministeriet  om,  at  general  Flynn  havde  tilbageholdt
information om sin samtale med den russiske ambassadør til
USA. Men, kunne man spørge, hvor vidste hun det fra?

Den  sandfærdige  kendsgerning  er  den,  at  hele  det
transatlantiske  område,  under  det  døde,  Britiske  Imperiums
krigs-og-nedskæringssystem,  befinder  sig  i  en  tilstand  af
sammenbrud.  Og,  som  Lyndon  LaRouche  gentagne  gange  har
understreget om de involverede nationer, så »vil folk have en
udvej.  De  vil  ikke  dø«.  De  vil  have,  at  systemet  bliver
ændret: så det fungerer, og fungerer bedre. Der findes stadig
en amerikansk impuls, der siger, »hvis skidtet ikke fungerer,
så fiks det!«

Det er nu yderst presserende at gøre netop det, med hensyn til
bankpraksis, kreditudstedelse og produktionspotentiale i USA,



Europa og generelt. En ukontrolleret nedsmeltning kan starte
hvert øjeblik, det skal være, med dræbende kaosvirkninger til
følge,  med  mindre  vi  får  forebyggende  Glass/Steagall-
reorganisering og et nyt kreditsystem. De seneste udviklinger
i Europa er, at endnu en græsk krise med bail-out (statslig
bankredning) er i gang, efter at runderne med dødbringende
nedskæringer  har  vist,  at  det  har  været  forkert  fra
begyndelsen. I Italien afslører en ny skandale, at regeringen
er særdeles eksponeret til, og taber penge på, milliarder af
derivatkontrakter, der er blevet dårlige, og som regeringen
over  for  parlamentet  havde  benægtet  i  det  hele  taget
eksisterede.  Selve  systemet  er  gået  ned.

LaRouchePAC-teams vil talstærkt være til stede på Capitol Hill
i midten af denne uge for at trænge igennem med, at det er
nødvendigt  med  en  genindførelse  af  Glass-Steagall,  som
lovforslaget H.R. 790, »Loven om Tilbagevenden til Klog og
Forsigtig Bankpraksis for 2017«, kræver. Der er kun tre dage
tilbage  til,  at  Kongressen  holder  pause  for  ferieugen  i
anledning af ’Presidents’ Day’. Når de vender tilbage til
Washington, D.C., den 28. feb., skal præsident Trump holde sin
’Tale om Nationens Tilstand’ (State of the Union). Her må han
forpligte sig til sit løfte om Glass-Steagall.  

Foto: Præsident Trumps nationale sikkerhedsrådgiver, Michael
Flynn,  trådte  i  går  tilbage  som  følge  af  anklager  om
angiveligt at have vildledt Trump om sine samtaler med den
russiske ambassadør.


